

牡丹江市博物馆和烈士纪念馆馆藏文物预防性保护项目中标（成交）明细

牡丹江市公共资源交易中心受牡丹江市博物馆和烈士纪念馆委托，采用公开招标进行采购馆藏文物预防性保护项目（项目编号：[231001]MDJZC[GK]20240028）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（馆藏文物预防性保护项目）

1.1、中标（成交）供应商：牡丹江信海商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,910,744.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	环保监测设备	温湿度监测传感器	PH-396QWS	新普惠	武汉新普惠科技有限公司	武汉	4,300.00	4.00	台	17,200.00
1-2	环保监测设备	光照紫外监测传感器	PH-396QWHF	新普惠	武汉新普惠科技有限公司	武汉	9,400.00	2.00	台	18,800.00
1-3	环保监测设备	VOC监测传感器	PH-396QWS05	新普惠	武汉新普惠科技有限公司	武汉	26,600.00	2.00	台	53,200.00
1-4	环保监测设备	信号传输中继	PH-4G	新普惠	武汉新普惠科技有限公司	武汉	4,550.00	4.00	台	18,200.00
1-5	环保监测设备	环境监测管理系统	PH-JCX	新普惠	武汉新普惠科技有限公司	武汉	42,500.00	1.00	套	42,500.00
1-6	其他用具	平面柜（定制）	规格:1200mm*600mm*1100mm, 型号: HSM1	宏胜	临沂宏胜展柜有限公司	临沂	10,100.00	4.00	台	40,400.00
1-7	其他用具	沿墙柜（定制）	规格:19.25m*800mm*3800mm, 型号: HSM2	宏胜	临沂宏胜展柜有限公司	临沂	18,500.00	19.25	米	356,125.00
1-8	其他用具	沿墙柜（定制）	规格:8.24m*800mm*3000mm, 型号: HSM3	宏胜	临沂宏胜展柜有限公司	临沂	15,950.00	8.24	米	131,428.00
1-9	其他用具	沿墙柜（定制）	规格:112.04m*1000mm*3000mm, 型号: HSM4	宏胜	临沂宏胜展柜有限公司	临沂	17,000.00	112.04	米	1,904,680.00
1-10	恒温机、恒温机组	小型展柜恒湿机	HS-10F	宏胜	临沂宏胜展柜有限公司	临沂	24,600.00	3.00	台	73,800.00
1-11	恒温机、恒温机组	大型展柜恒湿机	HS-20F	宏胜	临沂宏胜展柜有限公司	临沂	60,000.00	1.00	台	60,000.00
1-12	调湿调温机	恒温恒湿储藏柜	规格:1200mm*800mm*2000mm, 型号: HSH3	宏胜	临沂宏胜展柜有限公司	临沂	59,000.00	2.00	个	118,000.00
1-13	其他用具	文物转运箱	规格:1000mm*800mm*800mm, 型号: HSB6	宏胜	临沂宏胜展柜有限公司	临沂	3,800.00	2.00	个	7,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-14	其他用具	文物整理桌	规格: 2600mm*1000mm*800mm, 型号: HSB8	宏胜	临沂宏胜展柜有限公司	临沂	3,987.00	1.00	个	3,987.00
1-15	其他用具	2号无酸纸袋	规格: 12cm*8cm, 型号: 2号	楚湖潮	北京楚湖潮包装材料有限公司	北京	16.00	5.00	个	80.00
1-16	其他用具	4号无酸纸袋	规格: 15.5cm*12cm, 型号: 4号	楚湖潮	北京楚湖潮包装材料有限公司	北京	22.00	5.00	个	110.00
1-17	其他用具	6号无酸纸袋	规格: 24cm*17.5cm, 型号: 6号	楚湖潮	北京楚湖潮包装材料有限公司	北京	26.00	5.00	个	130.00
1-18	其他用具	8号无酸纸袋	规格: 27cm*20cm, 型号: 8号	楚湖潮	北京楚湖潮包装材料有限公司	北京	32.00	5.00	个	160.00
1-19	其他用具	10号无酸纸袋	规格: 32cm*22cm, 型号: 10号	楚湖潮	北京楚湖潮包装材料有限公司	北京	36.00	5.00	个	180.00
1-20	其他用具	12号无酸纸袋	规格: 37cm*28cm, 型号: 12号	楚湖潮	北京楚湖潮包装材料有限公司	北京	40.00	5.00	个	200.00
1-21	其他用具	定制无酸囊匣	定制	宏胜	临沂宏胜展柜有限公司	临沂	681.00	44.00	个	29,964.00
1-22	门、门檻	安全防盗门	规格: 1500mm*2100 mm, 型号: ZFH1	尊福	哈尔滨市尊福门窗制造有限公司	哈尔滨	17,000.00	2.00	套	34,000.00

牡丹江市公共资源交易中心
2024年12月24日